CITTA’ DI RAGUSA ‘4

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 150 OGGETTO: Storno di fondi per 'importo di € 3.500,00 dal fondo di
risarva cap. 2110 al cap. 1380.2 funz. 01 serv. 01 int. 05 perla
Data _concessione di un contributo alla Parrocchia S. Maria di
12 060, 2010 Portosalvo per la festa Patronale.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 201Q. Competenze

Capitolo spese per k‘% g }{O
: 1 o

Funz. ‘ Serv.

Interv.

Addi IL RAG?LERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

..........................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: \
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li 4/ 82040

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
deli’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

WL YSEgRETARIO  GENERAY

RAGUSA, 111602010



IL SINDACO

Premesso che il Comune, come nei decorsi intende concedere un contributo ai sensi del vigente
Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni. contributi e sussidi finanziari a persone
fisiche, enti ed associazioni, approvato con atto consiliare del 30.03.1992 n. 23, alla Parrocchia
Santa Maria di Portosalvo, per la festa patronale che si svolgera a Marina di Ragusa il 15 agosto
2010;

Verificato che il pertinente capitolo di bilancio n. 1380.2 funz.01 serv. 01 interv. 05 . non presenta
la necessaria disponibilita finanziaria per la manifestazione su citata. occorre impinguare il
relativo capitolo con la somma complessiva di 3.500,00, prelevando detta somma, dal fondo di
riserva cap. 2110;

Ritenuto di dover provvedere in merito:

Visti i pareri espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimita, espresso dal Segretario Generale;

Visto 'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate
nell’art. 15 della LR. n. 44/91. cosi consolidandosi I'indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento, non rientra fra quelle indicate
nel sopra citato art. 15 della L.R. 44/9], per cut il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa , di effettuare lo storno di fondi per I'importo complessivo di €
3.500,00 dal fondo di riserva al cap [380.2 funz.0l serv.0l int. 05 per la concessione di un
contributo di € 3.500,00 alla Parrocchia Santa Maria di Portosalvo, per la festa Patronale che si

svolgera il giomo 15 agosto 2010: Foww ?)y
(o




Il sottoscritto messo coqwrﬂ]jﬁ: iﬁﬁfm che copia della presente detenminazione & stata atfissa
all’ Albo Pretorionl ... T ST finoal .95 A68.-2010....... per quindici giorni consecutivi.

17 A60. 2010

Ragusa. li ........0 00000l
IL MESSO COMUNALE
N ILMESSO NOTIFICATORE
R e LTBGHET S S 2rGI0)
\ /
N
Certifico che, ¢ 5a'1n copia

al Presidente del

Ragusa, li .1L.2LARL20W..........

1LV SE :
DotteFrancesco Lumiera

Il sottoscritto messo comunale attestache copia della presenge’determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per guindici giorni coygsecutivi dal ... THARD M. oal.... 28 AG0. 7000 . ..

Certificato di avvenyta pubbiicazione della determinazione

ale, certifico che la presente determinazione, & stata atfissa
ne il giomo,.....lz.ﬂﬁﬂ.. f10.... ed& rimasta affissa per quindici

al --31-2-A68:- 2§ senza opposizione:

Vista I’ Attestazione del messo co
all’ Albo Pretorio di questo Co
giorni consecutivi decorrenti

Ragusa, H.ooooooevve

IL SEGRETARIO

C;] “fi;’ f}i {_}pf-m;s,@:{a

Per Copia conformn da = anvice w0 o5 500, . Vo e

Raguen, b 1 7A502mﬂ .

_ MLV SEGRE T R sxkipreagge o

Olt. Francoci Lumiicra




